ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
产品特性
低失调电压：60 µV(最大值，25°C，8引脚 SOIC)
低失调电压漂移：1 µV/°C(最大值)
低输入偏置电流：1 nA(最大值，25°C)
低压噪声密度：8 nV/√Hz(典型值)
大信号电压增益(AVO)：100 dB(最小值，全电源电压和工作温

(R-8)
图示尺寸单位：mm和(inch)
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项 标识
ADA4177-2ARMZ −40°C至+125°C 8引脚超小型封装[MSOP]
8引脚标准小型封装[SOIC_N]
8引脚标准小型封装[SOIC_N]
8引脚标准小型封装[SOIC_N]
8引脚超小型封装[MSOP]
8引脚超小型封装[MSOP]
RM-8
RM-8
RM-8
A36
A36
A36 ADA4177-2ARMZ-R7 −40°C至+125°C
ADA4177-2ARMZ-RL −40°C至+125°C
ADA4177-2ARZ −40°C至+125°C
ADA4177-2ARZ-R7 −40°C至+125°C
ADA4177-2ARZ-RL −40°C至+125°C R-8
R-8
R-8
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-187-AA
6°
0°
0.80
0.55
0.40
4
8
1
5
0.65 BSC
0.40
0.25
1.10 MAX
3.20
3.00
2.80
COPLANARITY
0.10
0.23
0.09
3.20
3.00
2.80
5.15
4.90
4.65
PIN 1
IDENTIFIER
15° MAX0.95
0.85
0.75
0.15
0.05
10
-0
7-
20
09
-B
CONTROLLING DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS; INCH DIMENSIONS
(IN PARENTHESES) ARE ROUNDED-OFF MILLIMETER EQUIVALENTS FOR
REFERENCE ONLY AND ARE NOT APPROPRIATE FOR USE IN DESIGN.
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MS-012-AA
01
24
07
-A
0.25 (0.0098)
0.17 (0.0067)